
令和８年１月14日  

 

保護者様 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○こども園 

西脇市教育委員会幼保連携課 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

令和７年度認定こども園保護者アンケートについて（依頼）　　　 

 

　寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。 

皆様には、この一年間本園の教育・保育振興のため、深いご理解とご

協力、ご支援をいただきましてありがとうございました。心よりお礼を

申しあげます。 

つきましては、大変お忙しいとは存じますが、本園の評価をいただき

たく、アンケートへのご協力をお願いいたします。下記の方法でアンケ

ートへ御回答ください。皆様のご意見を今後の教育・保育に生かしてい

きたいと思っております。 

 

記 

 

１　回答の仕方 

　　下記のＱＲコードを読み込んでいただくか、URLに Googleからアク

セスしていただいて、回答してください。 

 

※園に複数お子様が通われている御家庭は、お子様１人ずつの御回

答をお願いいたします。 

 

２　回答期限 

令和８年１月30日（金） 

 

 

 

 

              　　　　　　https://forms.office.com/r/Er6EX0AXrT 

 

 

　　　　　　　

【資料８】


